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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Петров, А.Н. Имитация технологического объекта с помощью ПЭВМ  [Электронный ресурс] / А.Н. Петров, Я.А. Соколов, А.А. Авдюхин; СПбГТУ. Факультет технической кибернетики. — (Секция "Автоматика и вычислительная техника"). — Электрон. текстовые дан.(1 файл:  61,1 Кб) // Материалы...27 ноября - 2 декабря 2000 г.  [Электронный ресурс] / Санкт-Петербургский государственный технический университет. Межвузовская научная конференция, Неделя науки (29; 2000; Санкт-Петербург); Совет СПбГТУ по научно-исследовательской работе студентов; Под общ. ред. В.В. Глухова. – СПб. – 2001. – Факультет технической кибернетики и институт интеллектуальных систем и технологий  [Электронный ресурс]. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовые файлы. — Adobe Acrobat Reader 4,0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/000476.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        7
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        10
      
	
            Last 365 days
        	
        30
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        67
      
	
            All time
        	
        289
      	
        0
      	
        278
      	
        0
      	
        567
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